
UCHWAŁA NR 453/166/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru  długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art.243 
ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art.9 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1927) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuję się wyboru średniej artmetycznej z ostatnich siedmiu lat do ustalenia na lata 2022-

2025 dla powiatu ostrowskiego relacji, o której mowa w art.243 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305,1535,1773 i 1927). 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie oraz Radzie Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 46A235CE-2062-4A7C-B793-B6F92EE655FB. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




